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              J e g y z ő k ö n y v
                 Készült Táborfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő testületének
                                        2014.március 17-én tartott üléséről.

Jelen vannak: Tóth Bertalan              polgármester

                       Birinyi András            alpolgármester                     

                       Antal János

                       Halupka Miklós 

                       Nagy András

                       Szagri László

                       Torma Imre                  képviselők

                       Kundra Erika               jegyző     

                       Hmiró Ferencné          óvodavezető

                       Gelle Ferenc                rendőr alezredes örkényi rendőrőrs parancsnoka
                       Rumó Gábor                rendőr őrnagy  örkényi rendőrőrs parancsnok- helyettes

                       Kocsis László              körzeti megbízott

                       Svébis Andrásné         Szigü temetőüzemeltető Kft

                      Lakosság részéről: 1 fő                     

Tóth Bertalan polgármester: Köszönti, a megjelenteket megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mind a 6 fő képviselő jelen van.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Halupka Miklós és Nagy András képviselőket javasolja.

A javaslatot a Képviselő-testület egyhangúan elfogadta.
Ezt követően javaslatot tesz a napirendi pontokra az írásban megküldött meghívó alapján, azzal a javaslattal, hogy a 9. napirendi pontot a 2. napirendi pont után tárgyalja a képviselő-testület, tekintettel arra, hogy a kapitányságvezető jelezte, hogy mégsem tud megjelenni az ülésen egyéb elfoglaltsága miatt. 

Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy 11. napirendi pontként a szociális bizottság döntése ellen beérkezett fellebbezést a 2011. évi CLXXXIX tv. 46.§ (2) bekezdés a) pontja értelmében a Képviselő-testület zárt ülés keretén belül tárgyalja.  
A javaslatokkal a Képviselő-testület egyetért.

A napirendet a Képviselő-testület az alábbiak szerint egyhangúan megszavazta:

N a p i r e n d: 
1.) Beszámoló a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről

     Előadó: Polgármester                   
                             2 .) Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása

                                  Előadó: Jegyző
                          3.) Tájékoztató a községi temető üzemeltetési feladatainak ellátásáról,

                     a köztemető további üzemeltetési lehetőségeinek megvizsgálása

                                 Előadó: SZIGÜ Temetőüzemeltető Kft.

                      Polgármester

                             4.) Helyi civil szervezetek támogatási pályázatainak elbírálása

                                 Előadó: Polgármester


5.) Igazgatási szünet megállapítása a Polgármesteri Hivatalban

                                 Előadó: Polgármester


 6.) TÜF Kft részére kezelői jog biztosítása

                                   Előadó: Polgármester

                             7.) Egyes önkormányzati rendeletek módosítása

                                   Előadó: Polgármester

                              8.) Óvodavezető kérelmének megvitatása

                                   Előadó: Polgármester

               
      9. Település közbiztonsági helyzetének értékelése
                                 Előadó: Kocsis István kapitányságvezető

                           10.)  E g y e b e k

                                   1.) Jegyzői tájékoztató a földek tulajdonjogát érintő jogszabályi     

                                        változásokról

                                   2.) Képviselői beadványok 

                           11.) Szociális Bizottság döntése ellen beérkezett fellebbezés elbírálása
                                  (a testület e napirendet zárt ülés keretében tárgyalja)
                                        Előadó: Szociális Bizottság Elnöke 

I. Napirendi pont tárgya: Beszámoló a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről

                                         (Beszámoló a jegyzőkönyvhöz mellékelve)
Napirend előadója: Tóth Bertalan polgármester 

Tóth Bertalan polgármester: A beszámolóját annyiban egészíti ki, hogy szombaton a március 15-i ünnepségen sokan részt vettek. Az iskolás gyerekek ismét nagyon színvonalas műsorral készültek köszönet érte nekik, illetve felkészítő tanáraiknak.
Kéri a képviselőket amennyiben van, egyéb észrevétel javaslat a beszámolóval kapcsolatban akkor azt tegyék meg.
A képviselők részéről hozzászólás nem lévén a polgármester a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről szóló beszámoló elfogadását teszi fel szavazásra. 

Kéri azoknak a képviselőknek a szavazatát, akik a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről szóló polgármesteri beszámolót elfogadják.
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – egyhangúan – az alábbi határozatot hozta:

9/2014.( III.17) H a t á r o z a t
Táborfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről szóló polgármesteri beszámolót elfogadja. 
II. Napirendi pont tárgya: Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása
                                          ( Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve)
Napirend előadója: Jegyző
Tóth Bertalan polgármester: Kérdezi a napirendi pont előadóját jegyző asszonyt, hogy kívánja-e szóban kiegészíteni az előterjesztést?

Kundra Erika jegyző: Köszöni, nem kívánja kiegészíteni.

Hozzászólás nem lévén a polgármester szavazásra teszi fel és kéri azok szavazatát, akik a határozati javaslatot elfogadják.

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – egyhangúan – 15 óra 05 perckor az alábbi határozatot hozta:
10/2014.( III.17.) H a t á r o z a t
Táborfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény alapján Táborfalva településen működő szavazatszámláló bizottság tagjává és póttagjává választja az alábbi személyeket:
1. szavazókör: Kultúrház
Táborfalva, köztársaság tér 2.

Tagjai: Borsi Mária                         Táborfalva, Árpád u.32.

                        Soós-Győrrfy Katalin          Táborfalva, Rákóczi u.132.
                        Tóth Andrásné                     Táborfalva, Kossuth u. 57.
2. szavazókör: Általános Iskola

Táborfalva, Iskola u.7.

Tagjai:  Harsányi Tiborné                  Táborfalva, Zalka M. u.10.

                         Karsai Béla                            Táborfalva, Rákóczi u.94.

                         Trapp Erzsébet                       Táborfalva, Hunyadi u.28
3. szavazókör: Ferroplast Kft

Táborfalva, Kossuth u.147.

Tagjai: Lehóczki János                            Táborfalva, Kőrösi u.26.

            Sponga Hajnalka                          Táborfalva, Móricz Zs u.43.

            Szabó Dénes Frigyesné                Táborfalva, Kossuth u.170.

Póttagok:
Kovács Attila                     Táborfalva, Kőrösi u.118.

Vásáreczki Katalin             Táborfalva, Kossuth u.96.

Lantos Józsefné                  Táborfalva, Rákóczi u. 180.

Bőcs Ferencné                    Táborfalva, Kossuth u.3.

Horváth Ferencné               Táborfalva, Kossuth u. 28.

Birinyiné Nagy Marianna   Táborfalva, Kossuth u.38.
Szalay Terézia                    Táborfalva, Dobó K. u.33.

Felelős: Kundra Erika jegyző HVI vezetője
Határidő: azonnal

IX. Napirendi pont tárgya: . Település közbiztonsági helyzetének értékelése
                                              ( Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve)
Napirend előadója: Gelle Ferenc rendőr alezredes örkényi rendőrőrs parancsnoka

Tóth Bertalan polgármester: Köszönti  Gelle Ferencet az örkényi rendőrőrs parancsnokát, Kocsis László körzeti megbízottat, valamint Rumó Gábort az örkényi rendőrőrs parancsnok – helyettesét.
Kérdezi a beszámoló készítőit, hogy kívánják-e szóban kiegészíteni a jelentésüket?

Gelle Ferenc rendőrőrs parancsnok: Köszönti a Képviselő-testületet, bemutatja Rumó Gábor parancsnok helyettest. Elmondja, hogy előző helyettese áthelyezését kérte a Pest Megyei Rendőr-főkapitányság ellenőrzési szolgálatához. Rumó úr a dabasi rendőrkapitányság nyomozó alosztályát vezette több éven keresztül.
A dabasi kapitány úr elnézést kér, de jelenleg mester képzőre jár ezért nem tudott az ülésen megjelenni, így a beszámolóval kapcsolatos kiegészítéseket ő fogja elmondani.

A tavalyi évben a közbiztonság helyzete nem romlott az előző évekhez képest Táborfalva körzetében. Jelentősen csökkent a bűncselekmények száma, a lopások és a betöréses lopások száma minimális. Jelentős mértékben fogtak el elkövetőket az elmúlt évben is, a körzeti megbízottnak komoly kapcsolatai alakultak ki, ami nagyon fontos információszerzés ügyében. Sokban segítené munkájukat, ha lenne nyomozó kutyájuk, ezt sokszor a sértett is hiányolja. Azonban Pest megyén belül nagy az igény és csak 2-3 kutyát tudnak nyomkövetésre mozgatni, de kiemelt esetekben kutyával követik le a nyomot.
 A beszámolóban látható, hogy a szabálysértések csökkentek, úgy látja kevesebb a bírságolás, illetve feljelentés történt. Sokan kifogásolták, hogy lovas fogattal szemben is történnek rendőri intézkedések, mert nem rendelkeznek ló útlevéllel. Kormányrendelet írja elő ennek meglétét és komoly bírságokat szab ki az ellen, aki nem rendelkezik vele. Felhívja a figyelmet, hogy aki lovas fogattal közlekedik annak nem csak hajtási engedéllyel, ló útlevéllel is kell rendelkeznie. Kiemelt figyelmet fordítottak az elmúlt időszakban a kerékpárosokra, itt is az előírásoknak megfelelően ellenőrzik a láthatósági mellény viselését, a kerékpár felszereltségét, illetve az ittas vezetést, melyekért komoly bírságok kerülhetnek kiszabásra. 
Elmondhatja, hogy csak néhány esetben történt az, hogy az iskolában kellett intézkedést tenniük. A droggal kapcsolatban elmondja, hogy jelenleg a parti drog a legelterjedtebb, mellyel gyakran találkoznak, de nem tudnak ellene eljárni mivel nem minősül olyan jellegű szernek, ami miatt bűntető eljárást tudnának indítani.
Látható, hogy a területeken a készenléti rendőrség beosztottjai is jelen vannak, pár hónapja a nap 24 órájában teljesítenek szolgálatot. Nem az a céljuk, hogy mindenkit büntessenek, csak a megfelelő intézkedéseket hajtják végre. A rendőrőrs irányítja a feladatellátásukat.
Köszöni azoknak a helyi állampolgároknak a segítségét, akik tesznek azért, hogy a közbiztonság bizonyos mértékben javuljon. A rendőrség csak azzal a civil szervezettel, polgárőr szervezettel működhet együtt, akik az Országos Polgárőr Szövetséghez is be vannak jelentve, de ettől függetlenül minden állampolgárnak joga van ahhoz, hogy információkat szolgáltasson saját területének a védelme érdekében a rendőrség felé.

Tóth Bertalan polgármester: Köszöni a szóbeli kiegészítést. A biztonság érdekében térfigyelő rendszer kiépítésére került sor a községben jelenleg 11 kamera került felszerelésre a település különböző helyein remélhetőleg a jövő hónap végére működő képes lesz a rendszer. A körzeti megbízott munkáját az idén is kiemelné, rendszeres kapcsolatban vannak.
Kéri a képviselők hozzászólásait, észrevételeit.
Halupka Miklós képviselő: Érdeklődik, hogy a közlekedési ügyekben lakosság által tett bejelentések milyen jellegűek?
Gelle Ferenc rendőrőrs parancsnok: Elsősorban olyan személyek ellen tesznek bejelentést a lakosok akik motorral vagy személygépkocsival randalíroznak, igyekszenek ilyen eseteknél minél előbb a helyszínre érkezni.
A kamerarendszer kiépítésének nagyon örül, sokban fogja segíteni a munkájukat.
Az önkormányzattól kapott támogatást köszöni a rendőrőrs nevében.

Tóth Bertalan polgármester: Az őrs támogatásának idén is igyekeznek eleget tenni.

További kérdés, észrevétel nem lévén megköszöni a rendőrség eddigi munkáját, reméli a köztük lévő jó kapcsolat továbbra is megmarad és számíthatnak egymásra. Munkájukhoz további sikert kíván.

Majd ezt követően szavazásra teszi és kéri azok szavazatát, akik a település közbiztonsági helyzetéről szóló beszámolót elfogadják a szóbeli kiegészítésekkel együtt. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – egyhangúan – az alábbi határozatot hozta:

11/2014.( III.17.) H a t á r o z a t
Táborfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Dabas Rendőrkapitányság Örkény Rendőrőrs Parancsnokának a település közbiztonsági helyzetéről szóló beszámolóját elfogadja.
III. Napirendi pont tárgya: Tájékoztató a községi temető üzemeltetési feladatainak ellátásáról,

                                 a köztemető további üzemeltetési lehetőségeinek megvizsgálása
 


        ( Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve)
Napirend előadója: Szigü temetőüzemeltető Kft

                               Tóth Bertalan polgármester
Tóth Bertalan polgármester: Köszönti Svébis Andrásnét a Szigü Kft. képviselőjét. 

Írásban minden képviselő olvashatta a beszámolót. Kérdezi az üzemeltető képviselőjét, hogy kívánja-e szóban kiegészíteni a beszámolót.

Svébis Andrásné Szigü Kft. képviselője: Köszönti a Képviselő-testületet, nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. A képviselők által feltett kérdésekre szívesen válaszol.

Tóth Bertalan polgármester: E napirendi pontot két részben fogják tárgyalni. Először a Szigü beszámolóját, majd az üzemeltetés lehetőségeit vitatják meg. Az elmúlt évekhez képest az a tapasztalata, hogy megszűntek a szolgáltatók egymás közti vitái. Az elmúlt időszakban nem volt gond az üzemeltetéssel kapcsolatban, a felmerülő problémákat közösen meg tudták oldani. Elmondhatja, hogy korrekt partneri kapcsolat alakult ki a Szigü és az önkormányzat között.
Halupka Miklós képviselő: A régi lejárt sírhelyek megváltatását, illetve azok kezelését fontosnak tartja. A síremlékek szétszedése esetében pedig az elszállítást úgy gondolja, mindenkivel be kellene tartatni, mert legtöbb esetben a szétszedett sírkő maradványokat a kerítés mellett otthagyják.

Tóth Bertalan polgármester: A lejárt sírhelyekről többször beszéltek már. Halottak napja környékén felhívás szokott megjelenni a temetőben, hogy a lejárt sírhelyeket váltsák, meg a hozzátartozók ellenkező esetben felszámolásra kerülnek. Az önkormányzat egyik feladata lenne, mert a meg nem váltott sírhelyeket az önkormányzatnak kellene felszámolni és a síremlék elszállítása felöl gondoskodni, illetve a sírban lévő emberi maradványokat méltóan kellene kezelni. Mindez egy nagymértékű feladat lesz az elkövetkezendő időszakban.
Svébis Andrásné Szigü Kft. képviselője: A sírhely nyilvántartási tervet tervezik elkészíteni a régi és az új részre is, mely rendezettebbé teszi majd a temetőt. Az elkövetkezendő évben pedig digitális nyilvántartást szeretnének megvalósítani.
A sírkő elszállítását mindenkinek el kellene végezni. Azonban nem tudnak minden sírköves mellett ott lenni, amikor befejezi a sírkő szétszedését, tény, hogy nem minden esetben szállítják el a sírkő- maradványokat. Sajnos sok gondjuk van ez által a sírkövesekkel, de a sírkő személyes tulajdon ezért a Szigü nem szedheti szét és nem szállíthatja el engedély nélkül.
Tóth Bertalan polgármester: Úgy gondolja, a sírköveseknek illene becsületesen elvégezni a megbízott munkát.
További hozzászólás, észrevétel nem lévén a polgármester szavazásra teszi fel a beszámoló elfogadását. Kéri azoknak a képviselőknek a szavazatát, aki a községi temető üzemeltetési feladatainak ellátásáról szóló beszámolót elfogadják.
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – egyhangúan – az alábbi határozatot hozta:

12/2014.( III.17.) H a t á r o z a t
Táborfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a községi temető üzemeltetési feladatainak ellátásáról szóló beszámolót elfogadja.

Ezt követően a napirend második részében a temető üzemeltetési feladatok ellátásának lehetőségeit tárgyalja a képviselő-testület.
Tóth Bertalan polgármester: Ez évben lejár a jelenlegi üzemeltetővel a szerződés. Amint az előterjesztésben is látható, három lehetősége van az önkormányzatnak a további üzemeltetéssel kapcsolatban.
1. Az önkormányzat végzi a temető üzemeltetését
2. Pályázatot ír ki az önkormányzat a feladat ellátására
3. A jelenlegi szolgáltatóval meghosszabbítja a szerződést.
A Szigü vezetőjével ezekről a lehetőségekről már tárgyalt, aki elmondta, hogy amennyiben a szerződést meghosszabbítja az önkormányzat akkor ők a digitális temető nyilvántartást a következő évben saját költségükön megcsináltatják, illetve a temető bővítés új részére a temető tervet elkészítik ellenszolgáltatás nélkül.

A Képviselő-testületnek az üzemeltetés jövőjéről legkésőbb júniusban döntést kell hoznia.

Kéri a képviselők hozzászólásait, javaslatait.

Torma Imre képviselő: Javasolja a Szigü-vel való továbbfolytatást.
Antal János képviselő: Szintén támogatja a jelenlegi üzemeltetővel a szerződés meghosszabbítást. Jó munkakapcsolat alakult ki a Szigü-vel, nincs lakossági panasz.

Halupka Miklós képviselő: Az önkormányzatot javasolja az üzemeltetési feladatok ellátásával, mellyel munkahely lehetőséget tudnának adni. Az itt lakókkal szorosabb kapcsolatot tudnának kialakítani.
Tóth Bertalan polgármester: Munkahely teremtés szempontjából 1 főt kellene alkalmazniuk, aki megfelelő végzettséggel rendelkezik.
Ha önkormányzati üzemeltetés alá kerül a temető, azt tudni kell, hogy az önkormányzat szolgáltatást nem végezhet csak üzemeltetést.

Szagri László képviselő: Éves szinten 1 ember munkakörét nem töltené ki a feladat ellátása. Az előző évekhez képest javult a kapcsolatuk a jelenlegi üzemeltetővel, támogatja a szerződés meghosszabbítását.
Tóth Bertalan polgármester: Statisztikai adatok szerint valóban nem töltené ki 1 ember 8 órás munkaidejét a feladat csak, úgy ha az összes temetői gondnoki feladatokat is ellátná ugyanis tavalyi évben 38 temetés volt.
Birinyi András alpolgármester: A munkaidő ki nem töltése végett, illetve ha valóban elkészíti a jelenlegi üzemeltető az ígért terveket, akkor mindenféleképpen támogatja a Szigü-vel való szerződés meghosszabbítást.

Nagy András képviselő: Szintén támogatja a szerződés meghosszabbítását.
Tóth Bertalan polgármester: A képviselők hozzászólásaiból megállapítja, hogy a szerződés meghosszabbítását javasolják többségében.

A Szigü vezetőjével egyeztető tárgyalásokat fog folytatni és a júniusi testületi ülésre az előterjesztés mellékleteként az üzemeltetési szerződést is előkészítik, melyet a Képviselő-testület majd akkor véleményez.
További hozzászólás nem lévén megköszöni az üzemeltető képviselőjének a megjelenést és további sikereket kíván munkájukhoz.

IV. Napirendi pont tárgya: Helyi civil szervezetek támogatási pályázatainak elbírálása

                                           (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve)
Napirend előadója: Tóth Bertalan polgármester 

Torma Imre képviselő: A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság részletesen tárgyalta a benyújtott pályázatokat, melyet javasol az előterjesztésben foglaltak szerint a Képviselő-testületnek elfogadásra.
Tóth Bertalan polgármester: A bizottsági ülésen minden képviselő jelen volt, közösen hozták meg döntésüket, ha az óta van más javaslat képviselő társainak a támogatási összegekkel kapcsolatban, akkor azt ismertesse.
Elmondja, hogy az egyik egyesület támogatását feltételekhez kötötte a bizottság. Azóta az egyesület vezetőjével személyesen beszélt és ismertette a bizottság véleményét, javaslatát.

A vezető ígérte, hogy a felmerülő problémán változtatni fog.
Hozzászólás, javaslat nem lévén a polgármester kéri azok szavazatát, akik egyetértenek az előterjesztésben szereplő támogatási összegek elfogadásával.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal – egyhangúan – az alábbi határozatot hozta:
 13-1 /2014. ( III.17.) H a t á r o z a t
 Táborfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi civil szervezetek által    benyújtott pályázatokat véleményezte, s részükre az alábbi pénzügyi támogatást állapítja meg:

Platthy József Bajtársi Egyesület 

Klubok találkozójára nyújtott be pályázatot

 Kért támogatás összege:   161.000 Ft 

Támogatási összeg: 

A rendezvény megvalósításához: 100.000 Ft

Táborfalva Hagyományõrzõ Íjászegyesület 

Íjászversenyek megrendezésére nyújtott be pályázat

Kért támogatás összege: 300.000  Ft.

Támogatási összeg:     

Versenyek megrendezésére: 200.000 Ft                       

Vajda Sándor Kertbarát klub

Három program megszervezésére kért támogatást.                                                                                                 

- Pomázi Kertbarát Klub-bal és a Kéknefelejcs Nyugdíjas Klubb tagjaival közös baráti összejövetelre: 51.000 Ft

- Dunavarsányi Kertbarát Klub-bal és Nosztalgia és Hagyományõrzõ Egyesülettel közös baráti összejövetelére: 56.000 Ft                                                

- Falunapi borverseny: 73.000 Ft

Kért támogatás összege: 180.000 Ft

Támogatási összeg:  

A rendezvények megvalósításához: 100.000 Ft

Táborfalvi Közművelõdési és Népzenei Egyesület 

Hat program megszervezésére kért támogatást.

-Világfalu, a Panoráma Világklub találkozója:                       45.000 Ft

- Ifjúsági népzenei találkozó:                                                  95.000 Ft

- Népzenei és Néptánc tábor:                                                250.000 Ft

- KÓTA Népzenei Gála:                                                       130.000 Ft

- Zenei Világnapi hangverseny:                                             75.000 Ft                                 

- Csurgay Franciska Ált. Iskola Népdaléneklési verseny      75.000 Ft

UTÁNPÓTLÁS                                                                   100.000 Ft

KIÁLLÍTÁS RENDEZÉS                                                     50.000 Ft

KIADVÁNYOK KÉSZÍTÉSE                                            240.000 Ft

Kért támogatás összege: 742.000 Ft

Támogatási összeg:      

A leírt programok és feladatok megvalósításához: 400.000  Ft

Táborfalvai Horgász Egyesület 

Három program megszervezésére kért támogatást.                                                                                                 

- Az egyesület fennállásának 30 éves évfordulójára :    230.000 Ft

- Nyílt horgászversenyekre:                                           140.000 Ft

- Horgásztábor:                                                              150.000 Ft

Kért támogatás összege: 505.000 Ft

Támogatási összeg: 

A programok megvalósításához: 350.000 Ft

Bűnmegelõzési és Drogprevenciós Egyesület

Üzemeltetési költség és fejlesztési költségre kért támogatást

Kért támogatás összege: 500.000 Ft

Támogatási összeg: 200.000 Ft 
Táborfalva Szabadidősport Egyesület

2014. évi Off-Road bemutatók, programok szervezéséhez kért támogatást

Kért támogatás összege: 656.000 Ft

Támogatási összeg:   

A rendezvény megvalósításához: 300.000 Ft

Kéknefelejcs Nyugdíjas Klub

Két program megszervezésére kért támogatást.

-Inárcsi Nyugdíjas Klub és a

 Platthy József Bajtársi Egyesület vendégül látására: 72.000 Ft

- Pusztavacsi Nyugdíjas Klub és a

 Vajda Sándor Kertbarát Klub vendégül látására:     80.000 Ft

Kért támogatás összege: 150.000 Ft

Támogatási összeg:   

A rendezvények megvalósításához: 80.000 Ft

Nagycsaládosok Táborfalvi Egyesülete

Régiós Családi nap megrendezésére kért támogatást                         

Kért támogatás összege: 250.000 Ft

Támogatási összeg:   

Régiós Családi nap rendezvény megvalósításához: 120.000 Ft

Határozatának jogalapja: 2/2008.(II.13.) Ör 

Határidő: kiértesítésre 15 nap

Felelős: jegyző
Ezt követően a polgármester javaslatot tesz a két sportegyesület támogatási összegére.

Táborfalva Községi Sportegyesület működéséhez 1.400.000 Ft pénzügyi támogatást

Honvéd Judo Egyesület működéséhez 250.000 Ft pénzügyi támogatást javasol.

Kéri a véleményeket, javaslatokat.

További javaslat nem lévén szavazásra teszi fel a két sportegyesület támogatási javaslatának elfogadását.
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – egyhangúan – az alábbi határozatot hozta:

 13-2/2014. ( III.17.) H a t á r o z a t
Táborfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Táborfalva Községi Sportegyesület 2014.évi működéséhez 1.400.000 Ft, azaz egymillió-négyszázezer forint pénzügyi támogatást állapít meg. 
A Honvéd Judo Sportegyesület 2014. évi működéséhez 250.000 Ft, azaz kettőszáz-ötvenezer forint pénzügyi támogatást állapít meg.

Határozatának jogalapja: 2/2008.(II.13.) Ör 

Határidő: kiértesítésre 15 nap

Felelős: jegyző

Polgármester elmondja, hogy a helyi civil szervezetek támogatására a költségvetésben szereplő 3,5 millió Ft támogatási keret felhasználásra került, így újabb pályázat kiírására nem kerül sor.

V. Napirendi pont tárgya: Igazgatási szünet megállapítása a Polgármesteri Hivatalban 
                                           (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve)
Napirend előadója: Tóth Bertalan polgármester 

Tóth Bertalan polgármester: A Polgármesteri Hivatalban 2011. évben került bevezetésre az igazgatási szünet elrendelése. Az idei évben az előterjesztésben szereplő időpontokban igazgatási szünetet rendelhet el a Képviselő-testület. 
Kéri a véleményeket, észrevételeket.

Hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az igazgatási szünet elrendelésének elfogadását.

Kéri azoknak a képviselőknek a szavazatát, akik a határozati javaslattal egyetértenek.  

Képviselő-testület 7 igen szavazattal – egyhangúan- az alábbi határozatot hozta:

14/2014.(III.17.) H a t á r o z a t
Táborfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 2014. augusztus 18–23. között, valamint 2014. december 22- december 31-ig terjedő időszak munkanapjaira a Polgármesteri Hivatalban igazgatási szünetet rendel el.
Határozat jogalapja: 2011.évi CXCIX.tv.232.§ (3) bekezdés.
Határidő: folyamatos
Felelős: jegyző
VI. Napirendi pont tárgya: TÜF Kft részére kezelői jog biztosítása

                                            (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve)
Napirend előadója: Tóth Bertalan polgármester 

Tóth Bertalan polgármester: Az önkormányzat tulajdonában lévő TÜF Nonprofit Kft-t szeretnék több feladat ellátásával megbízni, elsősorban költséghatékonysági okokból, ezért az önkormányzati tulajdonában lévő helyi közutakat, járdákat és csapadékvíz-elvezető árkokat működtetésre, kezelésre átadja a Kft részére.
Torma Imre képviselő: Pénzügyi és Ügyrendi bizottság tárgyalta a napirendi pontot, melyet javasol elfogadásra a képviselő-testületnek.
Képviselők részéről hozzászólás nem lévén a polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület 7 igen szavazattal – egyhangúan – az alábbi határozatot hozta:

15/2014.(III.17.) H a t á r o z a t
Táborfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő:

a.) helyi közutak és tartozékait,
b.) járdákat
c.) csapadékvíz-elvezető árkokat
működtetésre, kezelésre átadja az önkormányzat 100%-os tulajdonában lévő Táborfalva Településfejlesztő és Üzemeltető Nonprofit Kft ( Táborfalva, Iskola u.) mint kezelő szervezet részére 2014. március 20. időponttal. Az erre vonatkozó szerződést az előterjesztés szerinti tartalommal jóváhagyja.

Határozatának jogalapja:a 2011. évi CLXXXIX.109.§-a, 2011. évi CXCVI.törvény 11.§. (1) bekezdése. Az önkormányzat vagyonáról szóló 6/2012.(V.22.) Ör.18.§-a.
VII. Napirendi pont tárgya: Egyes önkormányzati rendeletek módosítása 
                                            (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve)
Napirend előadója: Tóth Bertalan polgármester 

Tóth Bertalan polgármester: Az előző napirendi ponttal összefüggésben szükséges módosítani a helyi önkormányzati rendeletet, mivel a TÜF Nonprofit Kft lesz jogosult a közterületi díjak beszedésére. Továbbá javasolja az étkezési díjakról szóló önkormányzati rendelet megszüntetését, mivel az oktatási intézményben dolgozók részére az étkezést biztosító szolgáltató kedvezményes térítési díjjal biztosítja részükre az étkezési lehetőséget, ezáltal annak rendeletben való szabályozása okafogyottá vált.
Kéri azoknak a képviselőknek a szavazatát, akik a rendelet-tervezetet az előterjesztésben foglaltak alapján elfogadják.
Táborfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal ellenszavazat nélkül megalkotta a 2/2014. ( III.18.) sz. Önkormányzati rendeletét 

Egyes önkormányzati rendeletek módosításáról.
VIII. Napirendi pont tárgya: Óvodavezető kérelmének megvitatása 
                                            (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve)
Napirend előadója: Tóth Bertalan polgármester 

Tóth Bertalan polgármester: Logopédus foglalkoztatásához kér óvodavezető asszony önkormányzati támogatást, melyet az önkormányzat működési tartalékának terhére tudják biztosítani.
Elmondja, hogy két választási lehetősége van a testületnek: vagy biztosítják a logopédus alkalmazását, vagy az alapító okiratot módosítják azzal, hogy az ilyen típusú hátrányokkal küzdő gyermekeket nem tudják foglalkoztatni, ami azzal, járna, hogy elirányítják más település óvodájába a gyerekeket, amit természetesen nem szeretne, hogy bekövetkezzen.
Mindenképpen javasolja, hogy erre az évre biztosítják a logopédus működését.
Hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az óvodavezető kérelmének elfogadását.
A képviselő-testület 7 igen szavazattal – egyhangúan – az alábbi határozatot hozta:

16/2014.(III.17.) H a t á r o z a t
Táborfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Napraforgó Óvoda Vezetőjének kérelmét támogatva úgy dönt, hogy a logopédiai feladatok ellátása érdekében az óvoda 2014. évi költségvetésének előirányzatát 290.000 Ft–tal megemeli.
Határidő: azonnal

Felelős: jegyző

 X. Napirendi pont tárgy: E g y e b e k

                                   1.) Jegyzői tájékoztató a földek tulajdonjogát érintő jogszabályi     

                                        változásokról

                                   2.) Képviselői beadványok 

Tóth Bertalan polgármester: Kérdezi Jegyző asszonyt óhajtja-e szóban kiegészíteni a tájékoztatót?
Kundra Erika jegyző: Röviden összefoglalja az írásban megküldött tájékoztatójában foglaltakat a földtulajdonszerzés és a haszonbérbeadás jogszabályi változásairól, illetve a jegyző és a Képviselő-testület várható feladatairól.
A napirend második részében a képviselői beadványokat tárgyalja a képviselő-testület. 
 Tóth Bertalan polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy Szagri László és Halupka Miklós képviselők a beadványukban lemondtak a 2014. évi képviselői tiszteletdíjukról és kérték az összeg a ,,helyi egyesületek támogatása” költségvetési előirányzatához való átcsoportosítását, ezen belül pedig az általuk megjelölt helyi civil szervezetek részére történő folyósítását.
Ha a kérelmet a képviselő-testület jóváhagyja, akkor az egyesületi támogatás ezzel az összeggel a költségvetés módosításakor megemelkedik, és az általuk megnevezett egyesületek kapják meg a felajánlott összeget. 

Kéri azoknak a szavazatát, akik támogatják a két képviselői beadványt úgy, hogy a költségvetésen belüli átcsoportosítást elvégezzék és egyben hozzájárulnak-e a képviselők által megjelölt egyesületek támogatásához.
A képviselő-testület 7 igen szavazattal – egyhangúan – az alábbi határozatot hozta:

17/2014.(III.17.) H a t á r o z a t
Táborfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi Halupka Miklós és Szagri László képviselő bejelentését, mely szerint a 12 /2006 .(IX.29) Ör-ben meghatározott  tiszteletdíjukról 2014. évben  lemondanak. 
Képviselő-testület elfogadja a két képviselő javaslatát, s ennek alapján a lemondásra került tiszteletdíj 1- 9 hónapra jutó összegét mindösszesen 1.152.000 Ft-ot a 2014 évi költségvetésében átcsoportosítja a „helyi egyesületek támogatása” előirányzathoz. Az előirányzat megemelt összegét a képviselők által megjelölt helyi civil szervezetek részére – működési támogatásként biztosítja. 
Határidő: október 3.

Felelős: jegyző

Polgármester kéri képviselő társait, hogy akinek van egyéb észrevétele,bejelenteni valója az tegye meg.
A Horgász Egyesület képviselője Sevecsek Péter megköszöni Halupka Miklós képviselőnek az egyesületnek nyújtott eddigi támogatását.

Halupka Miklós képviselő: Örül, hogy segíthetett.
Ezt követően a polgármester bejelenti, hogy március 24-28-ig a szabadsága ideje alatt az alpolgármester fogja a helyettesítését ellátni.
Halupka Miklós képviselő: Lakosság részéről többen érdeklődtek tőle a MOZAIK újságban megjelent cikkel kapcsolatban, mely arról szól, hogy egy díszpolgár a takarékszövetkezet előtt neki tolatott gépjárművével egy ott parkoló járműnek és megállás nélkül tovább ment. Érdeklődik a polgármestertől ki volt az a díszpolgár? 
Tóth Bertalan polgármester: Hivatalos bejelentés nem érkezett felé ezzel kapcsolatban.
Antal János képviselő: Róla szól a cikk, és aki írta állítólag szemtanúja volt az esetnek, de kihangsúlyozza, hogy ő nem tolatott neki senkinek, nagyon elmarasztalónak találja a cikket, de írásban fog reagálni rá.
Nagy András képviselő: Ha ez megtörtént akkor sincs ebből probléma bárkivel előfordul.
Tóth Bertalan polgármester: Véleménye szerint ebben az esetben a sértettnek kellet volna jelentkezni ez ügyben, hogy tisztázni tudják ezt a feltételezést.
A napirendhez további hozzászólás nem lévén a polgármester a testület nyilvános ülését bezárta, mivel az utolsó napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalja a Képviselő-testület

A zárt ülésről önálló jegyzőkönyv készül. 

                                                              Kmft

               Tóth Bertalan                                                             Kundra Erika

               polgármester                                                                 jegyző

                 Halupka Miklós                                                         Nagy András                                                             
                 jkv. hitelesítő                                                             jkv. hitelesítő


